

Szanowni Państwo,

Spółeczne Ognisko Artystyczne we Wrocławiu (SOA) pod skrzydłami Dolnośląskiego Towarzystwa Muzycznego działa w środowisku artystycznym od wielu lat. Zajęcia prowadzone w Ognisku kierowane są głównie do dzieci i młodzieży, ale także osób dorosłych i odbywają się od września do czerwca. Zajęcia obejmują naukę poprzez lekcje indywidualne w zakresie śpiewu, gry na instrumentach (fortepian, pianino, skrzypce, gitara, perkusja, trąbka) oraz grupowe (rysunek, malarstwo, teatr, taniec i kształcenie słuchu-teoria muzyki). Wciąż poszerzamy naszą ofertę. Od września w naszym Ognisku odbywać się będą również zajęcia umuzykalniające dla najmłodszych dzieci (2-5 lat). Zajęcia dostosowujemy indywidualnie uwzględniając wiek uczestnika, umiejętności i zainteresowania. Trudność oraz tempo pracy są dopasowane do możliwości ucznia, aby zapewnić satysfakcję z nauki i rozwijania talentów.

Uczniowie naszego Ogniska osiągają wiele sukcesów i zdobywają nagrody w różnego rodzaju konkursach, przeglądach oraz przesłuchaniach. W Ognisku regularnie organizowane są koncerty i wystawy, gdzie uczniowie mogą prezentować swoje umiejętności artystyczne. Najnowsze osiągnięcia: 13.05.2023r., podczas 37 Prezentacji Ognisk Muzycznych i Artystycznych nasi uczniowie zajęli I miejsce w kategorii gry na fortepianie, II miejsce w kategorii skrzypiec oraz II miejsce w kategorii śpiew solowy. Uczestnicy zajęć artystycznych wzięli udział w wystawie prac plastycznych, która cieszyła się ogromnym zainteresowaniem.

Wraz z zakończeniem Roku Szkolnego rozpoczynamy nabór na zajęcia. Wszelkie informacje dostępne będą na naszej stronie internetowej www.wroclawsoa.pl oraz na Facebooku www.facebook.com/soa.wroclaw

W nadchodzącym Roku Szkolnym 2023/2024 dzięki życzliwości Pani Dyrektor Katarzyny Osieleniec-Moszczyńskiej rozpoczniemy ze Szkołą współpracę. Realizować będziemy wspólne projekty artystyczne takie jak wystawy prac plastycznych uczniów, spektakle teatralne czy koncerty muzyczne.

A już teraz mamy zaszczyt zaprosić Państwa na krótki Koncert Fortepianowy w wykonaniu uczniów Ogniska Artystycznego, który odbędzie się 22 czerwca 2023 r. o godz. 9:30, w Auli Społecznego Ogniska Artystycznego (wejście od strony boiska)

Z wyrazami szacunku,

Aleksandra Białoskórska
Dyrektor Społecznego Ogniska Artystycznego
we Wrocławiu



SPOŁECZNE OGNISKO
ARTYSTYCZNE
WE WROCŁAWIU



DOLNOŚLĄSKIE
TOWARZYSTWO
MUZYCZNE

